
令和３年３月吉日 

会員各位                              

一般社団法人研友会 

研修部長 長島広明  

神戸税務研修会のご案内 

（ＣＰＥ３単位、税理士会認定研修３時間） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 研修会を下記の通り開催いたします。研友会では円滑な税理士業務の遂行に向けて、大阪国税

局から講師を派遣いただき研修を行っております。なお当日は、講師との名刺交換も予定してお

ります。みなさまの研修ご参加をお待ち申し上げております。 

 また、新型コロナウィルス感染症の拡大等に影響により会場での開催が困難と判断した場合に

は、ホームページにてオンライン配信に変更となる可能性がございますので、予めご了承いただ

ければと思います。 

敬具 

                              

記 

・開催日時  令和 ３年 ４月 ７日（水） １３：３０～１７：００ 

・税目    調査審理・国際課税 

・演題、講師 調査審理関係 「税務上の諸問題について」 

              課税第一部 調査審理課 総括主査 稲葉裕理様 

       国際課税関係 「国際税務の最近の動向、実務上の留意点について」 

              課税第一部 国際調査管理課 課長 原賢治様 

・会費    ２，０００円 （会員以外は３，０００円） 

       ＊ＰＤＦ資料をご希望で、紙資料をご不要の方は、研修会費が１，０００円引き 

        となります。 

 

 
FAX：０６−６２０１−６５５８ （研修部：長島 kenyukai＠nagashima-cpa.com ） 

 （３月２６日（金）締切。ご参加の場合のみFAXまたはメールにてご回答いただければ結構です。） 

研修会   ：  出席    欠席 

研修資料   ：   紙    ＰＤＦ 

支部名           お名前              ＿ 

    税理士登録番号           公認会計士登録番号        ＿ 

    メールアドレス                            ＿ 

＊当研修会は税理士会認定研修のため、研友会会員以外の税理士の参加も可能となっておりま

す。 


